
Výsledky Regionálních výběrových konferencí 
Evropského parlamentu mládeže 

 
 

První prosincový víkend se 6 delegátů z naší školy zúčastnilo Regionální 
výběrové konference EPM v Olomouci. V průběhu celé konference si delegáti 
prošli teambuildingem, prací v komisích a valným shromážděním, na kterém 
následně odprezentovali svou dvoudenní práci v podobě rezoluce. 

 
Během celé konference práci delegátů přihlížela porota, jež z této a 

listopadové sesterské Regionální výběrové konference v Plzni vybrala ty 
nejvhodnější delegáty pro postup na 26. Národní výběrovou konferenci EPM v 
ČR Ostrava 2024, která proběhne mezi 21. a 24. březnem 2024.  

 
Někteří studenti byli také pozváni na Roundtable Weekend of EYP CZ 

Prague 2024, který bude probíhat o víkendu 13.-14. ledna 2024. Zde budou mít 
možnost setkat se s experty a osobami s rozhodovacími pravomocemi a 
diskutovat o různých tématech navazujících na letošní regionální konference. 

   
Zde jsou jména delegátů, kteří byli vybráni na 26. NVK EPM v ČR Ostrava 2024:  
Helena Peléšková  
Antonie Soukupová  
Sofie Ingrid Storová  
Lucie Vočadlová  

 

A zde jména delegátů, kteří byli vybráni na Roundtable Weekend of EYP CZ 
Prague 2024:  
 Helena Peléšková  
Antonie Soukupová  
Sofie Ingrid Storová  
 
 

Jsme na vás velice hrdí a gratulujeme k postupu. 


